
  

                                                                   

pag. 1 
Distretto VI 
Coordinatore: Dott.ssa Filomena Ferrara 
Ufficio 1 Didattica, Organi Collegiali, Alta Formazione, Carriere/CDS-DIPMED 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Giuseppina Tirendi 
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Daniela Citro 

 Università degli Studi di Salerno 
via Salvador Allende - 84081 Baronissi (SA) 
Tel. 089 – 965125 
e-mail carrierestudenti.dipmedchi@unisa.it 
pec ammicent@pec.unisa.it 

 

 

Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta 
Formazione e carriere - Distretto 6 

 
IL RETTORE 

 
Visto il Protocollo d’Intesa tra l’Università degli Studi di Salerno 
e la Regione Campania per la formazione dei laureandi dei Corsi di 
Laurea delle Professioni Sanitarie acquisito al Protocollo di Ateneo 
n. 94425 del 30/03/2023;  
Richiamato il DR rep. 2885/2024 prot.n.353379 del 06/11/2024 relativo 
all’avviso di selezione per la nomina di n. 1 Coordinatore delle 
Attività Formative, professionalizzanti e di Tirocinio (AFPT) per il 
corso di laurea in Tecniche di laboratorio biomedico sede didattica 
Baronissi - triennio 2024/2027; 
Visto il DR rep. n. 3127/2024 prot. n. 367063 del 25/11/2024 di 
nomina della commissione giudicatrice;  
Acquisito al protocollo di Ateneo il verbale finale della Commissione 
giudicatrice in data 05/12/2024 prot. n.374897;  
Visto il DR rep. n. 3288/2024 prot. n. 375942 del 06/12/2024 di 
approvazione degli atti;  
Acquisito al protocollo di Ateneo l’autorizzazione, da parte del 
Direttore Generale dell’A.O.U. San Giovanni di Dio e Ruggi d’Aragona, 
in data 20/12/2024 prot. n. 393210, alla nomina del dott. Bilotta 
Raffaele quale Coordinatore Attività Formative, professionalizzanti e 
di Tirocinio (AFPT) per il corso di laurea in Tecniche di laboratorio 
biomedico sede didattica Baronissi - triennio 2024/2027; 
Rilevata la necessità di provvedere alla suddetta nomina;  

 
DECRETA 

 
di nominare, ai sensi del Protocollo d’Intesa tra l’Università degli 
Studi di Salerno e la Regione Campania per la formazione dei 
laureandi dei Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie acquisito 
al Protocollo di Ateneo n. 94425 del 30/03/2023, il dott. Bilotta 
Raffaele quale Coordinatore Attività Formative, professionalizzanti e 
di Tirocinio (AFPT) per il corso di laurea in Tecniche di laboratorio 
biomedico sede didattica Baronissi - triennio 2024/2027 a far data 
dal presente provvedimento e fino al 01/04/2028. 



Distretto VI 
Coordinatore: Dott.ssa Filomena Ferrara 
Ufficio 1 Didattica, Organi Collegiali, Alta Formazione, Carriere/CDS-DIPMED 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Giuseppina Tirendi 
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Daniela Citro 

 Università degli Studi di Salerno 
via Salvador Allende - 84081 Baronissi (SA) 
Tel. 089 – 965125 
e-mail carrierestudenti.dipmedchi@unisa.it 
pec ammicent@pec.unisa.it 

 

 
Il presente decreto sarà inviato all’A.O.U. di Salerno – OO.RR. “S. 
Giovanni di Dio e Ruggi d’Aragona” e pubblicato sul sito di Ateneo 
al seguente indirizzo:  
https://web.unisa.it/amministrazione-trasparente/albo 

 
 

Il Rettore 
                                                Vincenzo Loia 

                                                                                                                                         Documento firmato digitalmente 
ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale 

                                                                                                                                                                       e norme ad esso connesse 
 
 
 


		2025-01-16T08:38:57+0100
	IT
	VINCENZO LOIA


		2025-01-17T09:45:19+0100
	IT
	Pasquale De Luca




